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NO ALEGAR LA TITULACIÓN REQUERIDA PARA INGRESO AL CUERPO AL QUE OPTA

POR NO CONSIGNAR O CONSIGNAR INCORRECTAMENTE EL NÚMERO DEL DOCUMENTO IDENTIFICATIVO.

SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO

NO ABONAR DERECHOS DE EXAMEN, O NO ACREDITAR LA EXENCIÓN DEL PAGO DE TASAS SEGÚN CONVOCATORIA

POR PRESENTARSE A UN MISMO CUERPO Y ESPECIALIDAD POR LOS TURNOS DE ACCESO E INGRESO LIBRE

NO FIRMAR LA INSTANCIA DE PARTICIPACIÓN

SOLICITUD SIN NOMBRE O APELLIDOS

PRESENTAR RENUNCIA DENTRO DEL PLAZO DE SOLICITUDES

NO CONSIGNAR ESPECIALIDAD O CONSIGNAR UNA NO CONVOCADA

NO SER FUNCIONARIO DE CARRERA DIRECTAMENTE DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE EDUCACION

NO HABER APORTADO FOTOCOPIA DEL DNI O TITULO  EQUIVALENTE EN CASO DE SER EXTRANJERO PARA LA VERIFICACION DE LOS DATOS IDENTIFICACION PERSONAL

NO ESPECIFICAR CIUDAD DE EXAMEN EN LA SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN

POR CONSIGNAR COMO CIUDAD DE EXAMEN UNA CIUDAD EN LA QUE NO SE CELEBRAN PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE LA ESPECIALIDAD O PROCEDIMIENTO POR EL QUE PARTICIPA

PRESENTARSE A UN PROCEDIMIENTO NO CONVOCADO

POR SER FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS O ESTAR PENDIENTE DEL CORRESPONDIENTE NOMBRAMIENTO COMO FUNCIONARIO DE CARRERA DEL MISMO CUERPO POR EL QUE SE PARTICIPA

NO CUMPLIR EL REQUISITO DE UN MINIMO DE SEIS AÑOS COMO FUNCIONARIO DE CARRERA EN EL CUERPO DE PROCEDENCIA (ACCESO A CUERPO GRUPO SUPERIOR)

PRESENTARSE A UN MISMO CUERPO Y ESPECIALIDAD POR RESERVA DE MINUSVALÍA E INGRESO LIBRE

PRESENTARSE AL MISMO CUERPO Y ESPECIALIDAD POR MAS DE UNA CIUDAD DEL AMBITO DE GESTIÓN DEL M.E.C.

NO CUMPLIR REQUISITOS PARA ACCESO POR RESERVA DE MINUSVALÍA

NO CONSIGNAR FORMA DE ACCESO POR EL QUE SE PARTICIPA

NO TENER CUMPLIDOS LOS 18 AÑOS

POR CUMPLIR LA EDAD ESTABLECIDA, CON CARACTER GENERAL, PARA LA JUBILACIÓN

NO ACREDITAR SUFICIENTEMENTE LOS REQUISITOS RELACIONADOS CON LA NACIONALIDAD EXIGIDOS EN LA CONVOCATORIA

NO CONSIGNAR CUERPO POR EL QUE SE PARTICIPA O PRESENTARSE A OTRO NO CONVOCADO

POR EXISTIR DISPARIDAD ENTRE CUERPO Y ESPECIALIDAD

PARA LOS ASPIRANTES QUE NO POSEAN LA NACIONALIDAD ESPAÑOLA, POR NO CUMPLIMENTAR EL RECUADRO  25A DE LA SOLICITUD O NO HABER ACREDITADO EL CONOCIMIENTO DEL CASTELLANO

POR NO PRESENTAR SOLICITUD SEGÚN MODELO OFICIAL DE INSTANCIA

POR ESTAR SEPARADO DEL SERVICIO POR SANCIÓN DISCIPLINARIA O CONDENA PENAL, O POR ESTAR INHABILITADO EN EMPLEO PÚBLICO, O TENER CONDENA FIRME POR DELITOS SEXUALES

CODIGO  LITERAL

LISTADO DE CÓDIGOS DE EXCLUSIÓN
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Observaciones:
  (*)  Debe realizar la prueba de acreditación de conocimiento de castellano establecida en el apartado 6 de la convocatoria

0595CUERPO: PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO-

PROCEDIMIENTOS DE INGRESO

 APELLIDOS Y NOMBRE

AGUILAR PEREZ, MARIA LETICIA

AGUILAR RUIZ, DANIEL

AMIGO TAPIA-RUANO, ALEJANDRA

ANDRES PUERTAS, SARA

BEN MOHAMED MOHAMEDI, HAKIMA

BOTELLO BANDERA, BARBARA

BUENO RUIZ, ROCIO

CANO DIAZ, NOEMI

COBREROS OLIVA, LUIS

COBREROS RICO, MARIA CARMEN

DELGADO MORALES, FRANCISCO

DIOURI YELUL, MOHAMED TOUFIK

DIOURI YELUL, MOHAMED TOUFIK

FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO

GARCIA AYALA, ANTONIO

GARCIA PEREZ, CLARA TAMARA

GARCIA ZAMBRANA, ANTONIO JESUS

GOMEZ CASAÑO, MARIA TERESA

GONZALEZ HERNANDO, DANIEL

GONZALEZ SUAREZ, MARIA

GUILLEN SANTORO, ALEJANDRO

HASSAN SALAH, MOHAMED

HIERRO VARELA, MARIA JESUS

HUERTA GARCIA, LUIS

****8682

****7835

****3851

****3997

****5044

****5714

****8664

****0807

****5174

****0691

****6012

****7571

****7571

****0310

****3490

****0869

****3497

****6807

****1834

****4449

****4625

****4108

****6013

****5152

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

HISTORIA DEL ARTE

DISEÑO DE INTERIORES

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

DISEÑO DE INTERIORES

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

MEDIOS INFORMÁTICOS

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

MEDIOS AUDIOVISUALES

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

DISEÑO DE INTERIORES

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

DISEÑO DE INTERIORES

DISEÑO DE INTERIORES

DISEÑO DE INTERIORES

DISEÑO DE INTERIORES

HISTORIA DEL ARTE

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

MEDIOS AUDIOVISUALES

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

HISTORIA DEL ARTE

DISEÑO DE INTERIORES

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

DISEÑO DE INTERIORES

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA
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Observaciones:
  (*)  Debe realizar la prueba de acreditación de conocimiento de castellano establecida en el apartado 6 de la convocatoria

0595CUERPO: PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO-

PROCEDIMIENTOS DE INGRESO

 APELLIDOS Y NOMBRE

JIMENEZ BRAOJOS, JUAN ENRIQUE

LEON GARCIA, JOSE MARIA

LOPEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIER

LOPEZ GARCIA, MARIA JOSEFA

LOPEZ MONTOSA, FANNY MARIA

LOPEZ QUINTANA, FRANCISCO JAVIER

LUQUE MAS, DANIEL

MANZANO ALCAZAR, ANTONIO LUIS

MARMOLEJO GARNICA, MIGUEL

MARTIN GARCIA, ALICIA

MARTINEZ ARIAS, JOSE MARIA

MIMOUN AOMAR, BENAISA

MOHAMED MAANAN, NORDIN

MOHAMED TAUI, MOHAMED

MONTILLA CASADO, JUAN CARLOS

MUÑOZ BUENO, CAROLINA

NAJARI MOHAMED, LUBNA

NAVARRO CHAMORRO, CARLOS

NUÑEZ VILLENA, MARIA

ORTEGA CABALLERO, IVAN

ORTIZ DE ZARATE MORENO, ADOLFO

PAREJA SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER

PASCUAL MARTINEZ, DAVID

PEÑA-TORO MORENO, JOAQUIN

****1752

****1612

****5370

****4191

****5389

****3942

****2333

****3536

****3126

****6056

****5582

****5581

****1799

****3194

****1104

****0085

****3840

****8744

****0946

****6740

****4729

****5903

****0946

****9120

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

MEDIOS INFORMÁTICOS

DISEÑO DE INTERIORES

MEDIOS INFORMÁTICOS

MEDIOS AUDIOVISUALES

HISTORIA DEL ARTE

HISTORIA DEL ARTE

MEDIOS AUDIOVISUALES

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

DISEÑO DE INTERIORES

DISEÑO DE INTERIORES

MEDIOS INFORMÁTICOS

MEDIOS INFORMÁTICOS

HISTORIA DEL ARTE

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

DISEÑO DE INTERIORES

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

MEDIOS INFORMÁTICOS

HISTORIA DEL ARTE

DISEÑO DE INTERIORES

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA
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Observaciones:
  (*)  Debe realizar la prueba de acreditación de conocimiento de castellano establecida en el apartado 6 de la convocatoria

0595CUERPO: PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO-

PROCEDIMIENTOS DE INGRESO

 APELLIDOS Y NOMBRE

PEREZ SUAREZ, JOSE JAVIER

PONCE GARCIA, ELISA ISABEL

RAMIREZ DIEZ, LAURA

REGUERA SEVERINO, SHARON MAGALI

REINA MONSO, MARIA NIEVES

REVILLA NEGRO, LUIS DE LA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA CARMEN

RUBIO GOMEZ, JESUS

RUIZ FERNANDEZ DE CASTRO, PABLO

RUIZ LOPEZ, ANA BELEN

SANCHEZ SANCHEZ, JUAN PEDRO

SEGURA ALEMANY, HELENA

SEGURA RAMIRO, JOSE MARIA

SOLIMAN MOHAMEDI, KARIMA

TAPIA-RUANO JUAN, SARA

TEJADA PEREZ, MARIA CRISTINA

TOMAS VILLARIAS, MARIA TERESA

UARDANI MOHAMED, KARIM EL

VARGAS BROCHS, DANIEL

VARO GUTIERREZ, MARIA ROSA

VELOZ BAEZ, JOHANNA JASMIRI

VERA SOSA, JORGE

VILLEGAS SURROCA, JAIME

VIÑAS PEREZ, ANA MARIA

****0945

****9276

****7516

****3983

****5812

****9162

****8355

****4919

****6504

****9830

****6035

****5944

****9379

****2595

****0387

****4249

****5688

****1114

****9768

****2279

****6073

****9279

****4728

****6497

1

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

MEDIOS INFORMÁTICOS

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

DISEÑO DE INTERIORES

HISTORIA DEL ARTE

HISTORIA DEL ARTE

DISEÑO DE INTERIORES

DISEÑO DE INTERIORES

DISEÑO DE INTERIORES

MEDIOS AUDIOVISUALES

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

MEDIOS AUDIOVISUALES

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

MEDIOS INFORMÁTICOS

MEDIOS AUDIOVISUALES

HISTORIA DEL ARTE

DISEÑO DE INTERIORES

HISTORIA DEL ARTE

MEDIOS AUDIOVISUALES

DISEÑO DE INTERIORES

10 

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA
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